Henricus Gestken filius quondam Henrici Gestken de Erpe quintam partem ad se spectantem in duobus bonariis prati sitis in parochia de Erpe ad locum dictum dat (dg: Erpsche) Erpssche Goer in loco dicto die Goerssche Buenre inter hereditatem #in margine sinistra:} quondam# Leonii van der Boxbruggen ex uno et inter hereditatem Sophie relictæ quondam Willelmi Berniers et eius liberorum ex alio et #que# quinta pars dictorum duorum bonariorum prati annuatim dividitur contra (dg: aliam) unam aliarum quatuor quintarum partium in dictis duobus bonariis prati sitarum (dg: ut dicebat hereditarie vendidit) prout ibidem sita est et ad primodictum Henricum pertinere dinoscitur ut dicebat hereditarie vendidit Johanni

filio Arnoldi de Loe promittens super omnia warandiam et (dg: aliam) obligationem deponere (dg: exceptis) excepto censu domini fundi ex primodicta quinta parte de jure solvendo ut dicebat. Testes Uden et Scilder datum in crastino Petri ad vincula.

BP 1183 f 180v 02 do 02-08-1403.

Matheus Posteel de jongere zvw Henricus Posteel machtigde Theodericus Colen soen al zijn cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Matheus Posteel junior #filius quondam Henrici Posteel# dedit potestatem Theoderico Colen soen monendi levandi etc omnes suos census redditus pacciones et credita et ad bona sua regendum usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1183 f 180v 03 do 02-08-1403.

Matheus Posteel de oudere zvw Henricus Posteel beloofde aan Johanna dvw Johannes Boenneijts 40 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Matheus Posteel senior filius quondam Henrici Posteel promisit super omnia Johanne filie quondam Johannis (dg: Beijnnart) Boenneijts (dg: XL) quadraginta Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 180v 04 do 02-08-1403.

Voornoemde Matheus Posteel de oudere beloofde aan Johannes Kepken zvw Gerardus 46 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Dictus Matheus Posteel senior promisit super omnia Johanni Kepken filio quondam Gerardi (dg: XV) XLVI nuwe Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 180v 05 do 02-08-1403.

Elisabet wv Reijnerus Botteij en haar zoon Godefridus beloofden aan Walterus Botteij 50 Engelse nobel of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (zo 11-11-1403) te betalen.

Elisabet relicta quondam Reijneri Botteij et Godefridus eius filius promiserunt indivisi super omnia Waltero Botteij quinquaginta Engels nobel seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 180v 06 do 02-08-1403.

Destijds had Gerardus Wael zv Ghibo Wael gekocht van Willelmus zvw Engbertus Borchmans soen een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1 lopen roggeland, in Moergestel, tussen Willelmus gnd die Potter enerzijds en kvw Petrus van den Eijghen anderzijds, (2) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Moergestel, tussen Walterus gnd Poperinc enerzijds en Petrus Eijghenman anderzijds, (3) 1 lopen roggeland, in Moergestel, tussen erfgoed van het gasthuis van Den Bosch enerzijds en voornoemde kvw Petrus van den Eijghen anderzijds, (4) een b-erfpacht van 3 lopen rogge, die Eelkinus Elijaes soen moet leveren aan voornoemde Willelmus zvw Engbertus Borchmans soen, gaande uit een stuk land, gnd die Hostat, in Moergestel, op de akkers aldaar, tussen Petrus Ribben enerzijds en Nijcholaus Luijten anderzijds. Voornoemde Willelmus zvw Engbertus Borchmans soen stelde thans, tot meerdere zekerheid van de levering van eerstgenoemde pacht van ½ mud rogge, tot onderpand (5) 2 lopen roggeland, in Moergestel, ter plaatse gnd Bigaert, tussen Johannes Boschmans enerzijds en Walterus Nouden anderzijds, (6) een stuk land, deels

akkerland en deels heide, in Moergestel, ter plaatse gnd aen den Hoevel, tussen Walterus Poperinc enerzijds en Elizabet dvw Petrus Eijckeman anderzijds.

Notum sit universis presentia visuris quod cum Gerardus Wael filius (dg: quond) Ghibonis Wael hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex una lopinata terre siliginee sita in parochia de Gestel prope Oesterwijk inter hereditatem Willelmi dicti die Potter ex uno et inter hereditatem liberorum Petri quondam van den Eijghen ex alio atque de et ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in dicta parochia inter hereditatem Walteri dicti Poperinc ex uno et inter hereditatem Petri Eijghenman ex alio atque de et ex una lopinata terre siliginee sita in dicta parochia inter hereditatem hospitalis de Busco ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum quondam Petri van den Eijghen ex alio atque de et ex annua et hereditaria paccione trium lopinorum siliginis quam Eelkinus (dg: Eelkens soen) Elijaes soen Willelmo filio quondam Engberti Borchmans soen solvere tenetur annuatim et hereditarie de et ex pecia terre dicta die Hostat sita in dicta parochia supra agros ibidem inter hereditatem Petri Ribben ex uno et inter hereditatem Nijcholai Luijten #ex alio# (dg: prout in litteris) erga dictum (dg: Engbertum) Willelmum filium quondam Engberti Borchmans soen emendo acquisisset prout in litteris constitutus igitur coram scabinis (dg: infr) infrascriptis dictus Willelmus filius quondam Engberti Borchmans soen ad maiorem securitatem solutionis primodictae paccionis dimidii modii siliginis dicte mensure prenominato Gerardo Wael ex prenarratis hereditatibus annuatim solvende ut premittitur duas lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Ghestel prope Oesterwijk (dg: inter) ad locum dictum Bigaert inter hereditatem Johannis Boschmans ex uno et inter hereditatem Walteri Nouden ex alio atque (dg: ex) peciam terre partim terre arabilis et partim terre mercialis sitam in dicta parochia ad locum dictum aen den Hoevel inter hereditatem Walteri Poperinc ex uno et hereditatem Elizabet filie quondam Petri Eijckeman ex alio ut dicebat simul cum prenarratis hereditatibus pro solutione primodictae hereditarie paccionis dimidii modii siliginis dicte mensure prefato Gerardo Wael ad pignus imposuit et hereditario jure firmiter (dg: ob) obligavit promittens super (dg: omnia habita et habenda) #habita et habenda# warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.